
Uchwała KBiUS Nr I/2/2024 

Komisji Bezpieczeństwa i Usług Społecznych  

Rady Miejskiej Gminy Kłecko 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Bezpieczeństwa i Usług Społecznych 

Rady Miejskiej Gminy Kłecko  na rok 2024 

Na podstawie § 64 ust.1 Statutu Gminy Kłecko (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 poz. 

6839) Komisji Bezpieczeństwa i Usług Społecznych, uchwala, co następuje: 

§ 1.Przyjąć plan pracy Komisji Bezpieczeństwa i Usług Społecznych na rok 2024 jak 

w załączniku i przedłożyć go Radzie Miejskiej Gminy Kłecko do zatwierdzenia  

§ 2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący  

Komisji Bezpieczeństwa i Usług Społecznych 

Piotr Kubalewski 

 

 

 


